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Gewinnen Sie einen Einblick!

Auf unserer Website finden Sie die
Komplette KolleKtion und unsere

interessante U nterneﬁmensgescﬁicﬁte.

Please visit our website for the comp lete
collection and our new /izlstory part.
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Website
www.reuttemorze[[an.com

Onlineshop
shop.reutterporzellan.com
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Limitierte Auflage!
Nur 150 Stiick!

Limited Edition!
Only 150 pieces!

1.754/3

1.834/2

I

1.755/0

Ohne Tablett/ wi

1% dp et

1.834/9




QeVTTE,

PORZELLAN
GERMANY

1.747/3

1.754/3

1.748/5

14

1.807/4

1.785/9

1.834/2

1.747/9

1.805/5

-I

1.733/0

1.750/2

1.821/9

1.703/1

1.704/9

1.805/0

QEVTTEL

PORZELLAN
GERMANY

1.703/9

1.495/1

1.704/3
1.704/7



R Herrenzimmer ﬂlfter Dinner e MR

1.715/9 1.825/1

1.715/5

1.729/7

1.858/1

1.729/6
1.858/2

1.788/1
1.755/1



QeVTTE, QEVTTEL

R Kamine Fireplaces R

DeKorationsbeispiele

1.7890 Kamin leer

1.864/6

1.787/1




1.767/3 1.768/3

Finzelteile Bathroom Parts

767/2 II7 70/1 II68/2 I|664/2
1.764/3
9/1 /7 4




QeVTTE, QEVTTEL

IR Bad FEinzelteile Bathroom Parts IR

1.731/7

1.734/7

1.744/1 )
1.744/3

1.766/6

1.731/5




POI
GGGGGGG

24

Duschbad

1.763/6

1.763/4

1.769/2

1.763/7

1.769/9

1.772/9

Take a Shower

1.769/3

PO
GGGGGGG

1.769/7

25




QeVTTE, QEVTTEL

IR .

o aaezirmern 5
PORZELLAN PORZELLAN
GERMANY GERMANY

1.749/7

1.743/4

1.703/2 —

1.749/6

1.765/1

1.688/0




QeVTTE,

PORZELLAN
GERMANY

1.629/6

1.628/6

1.783/0

1.627/6

1.624/6

1.716/0

Bathroom

1.773/2

QEVTTEL

PORZELLAN
GERMANY




QEVTTEL
QeVTTE,

R Nihstube Sewing R

1.780/3

1.780/2 1.636/5

1.861/7

1.862/5

1.821/1

1.737/2 1.862/9 37




QEUTTEL QEVTTEL

RS cﬁ&zfz itmer Bedroom R

PBett / Bed 1.829/0
Decke / Cover 1.829/1

PBett / Bed 1.829/0
- Decke / Cover 1.829/2 1.703/0

1.827/5

PBett / Bed 1.829/0
Decke / Cover 1.829/3

1.713/7

1.829/0

Grundmodel (Doppelbett) 14
Basicmodel ( Doublebed) Porcelain Plaque




R Kinder ‘Puppenhaus & Displays R

1.752/1

1.776/5 P

InKlusive Tapeten
Wallpaper included

1.759/0 DeKorationsbeispiel
1.777/6
B -
1.827/5
1.703/5
Tisch leer

1.829/4
34




: HR
R Mein Garten My Garden

1.812/0
1.807/7

1.809/0

1.755/3

1.807/9

1.807/4

1.808/4

1.807/3 1.806/3
1.807/2

1.808/9
1.806/4 1.806/4

1.807/0




R Gartenarbeit Grill-Season R

1.712/0 1.712/2

1.817/7

1.810/7

1.807/1

1.753/2

1.817/1




‘Porzellanfabrikation

M
Reutter Porzellan

Germany

Seit {iber 65 Jahren stellen wir unsere grofle Porzellan-
Kollektion selbst her. In Porzellan-Miniaturen
sind wir die Einzigen in  Deutschland.
Unsere Aufmerksamkeit gehdért dem Detail. Bis
zu 17mal werden unsere Porzellan-Artikel wahrend
der  Fertigung in die Hand  genommen,
gegossen, glasiert, bemalt und zum 3. Mal gebrannt,
bis sie ihr typisches Reutter-Flair ausstrahlen.
Dieses handwerkliche Koénnen hat uns
Freunde in der ganzen Welt gebracht.

For more than 65 years we have been manufacturing
our porcelain collections in our own production
facility. Our porcelain miniatures are the only ones of
their kind to be manufactured in Germany. And
were famous for our attention to detail. During
their manufacture our porcelain articles pass
through the hands of as many as 17 skilled craftsmen:
after casting, they are glazed, painted and
then fired as many as three times to give them
their characteristic Reutter look. It is this tradition
of craftsmanship which has won us friends all
over the world.

Porcelain Production
and Handicraft

Please contact Reutter Porcelain in:

usA.:

United Kingdom:
Austria, Switzerland:
Japan:

Tel: (708) 429-4455 Fax: (708) 429-4244 www.reutterporcelain.com

Tel: 01246-269 723 Fax: 01246-269 724 www.am—internatzbna[—agencies.com
Tel: 02252-259 320 Fax: 02252-259 321 www goedde.at

Tel: 048-971-7112 Fax: 048-940-199% www‘reutterporce&zinjp

M.W. Reutter Porzellanfabrik GmbH « Rechbergstrae 7 « 73770 Denkendorf « Germany ¢ Telefon 0711/934901-0 « Fax 0711/3460395

Internet: www.reutterporzellan.com

E-Mail: mwreutter@reutterporzellan.com



